
р.=“<,

МИНОБРНАУКИ РОССИИ
Федеральное государственное бюджетное образовательное

учреждение высшего образования
«Удмуртский государственный университет»

(ФГБОУ ВО «УдГУ», УдГУ, ФГБОУ ВО «Удмуртский государственный университет»)

чз

ниЕ

ПРИКАЗ
Зровирте 909/. кИРАг. Ижевск

О зачислениив число студентов
федерального государственного бюджетного образовательного учреждения

высшего образования
"Удмуртский государственный университет"

очной формыобучения
за счет средств физическихи (или) юридических лиц

В соответствии с Порядком приема на обучение по образовательным

программам высшего образования — программам бакалавриата, программам

специалитета программам магистратуры, утвержденным Приказом

Министерства науки и высшего образования Российской Федерации от

21.08.2020 г. № 1076, Особенностями приемана обучение по образовательным

программам высшего образования — программам бакалавриата, программам

специалитета программам магистратуры, утвержденным—Приказом

Министерства науки и высшего образования Российской Федерации от `

01.04.2021 г. №226, Правилами приема на обучение по образовательным

программам высшего образования — программам бакалавриата, программам

специалитета, программам магистратуры в ФГБОУ ВО «Удмуртский

государственный университет» на 2021/2022 учебный год, утвержденными

решением Ученого совета УдГУот 27 октября 2020 г. (протокол №9),
приказываю:
1.Зачислить в число студентов | курса очной формыобучения с 01 сентября

2021 г. следующих абитуриентов:

Институт искусств и дизайна

0СП0242 ИИАС- УдГУ. 2021г.



направление подготовки высшего образования - бакалавриат 54.03.01

"Дизайн"

1 ТЕПЛЯКОВА ВАЛЕРИЯ ДМИТРИЕВНА

09СПо242 ИИАС- УдГУ. 2021г.



Институт истории и социологии

направление подготовки высшего образования - бакалавриат 39.03.01

"Социология"

1 ПАШКИН КИРИЛЛ АНДРЕЕВИЧ

направление подготовки высшего образования - бакалавриат 41.03.05

"Международные отношения"

1 БАЗИЛЕВСКИХ ЕГОР АНДРЕЕВИЧ

|

|

|

|

09СП0242 ИИАС- УдГУ. 2021г.



Институт математики, информационных технологий и физики

направление подготовки высшего образования - бакалавриат 09.03.03

"Прикладная информатика"

1 САЛАХОВА ИЛЬСИЯР ИЛЬДУСОВНА

2 ШМАКОВ ВЛАДИСЛАВ АЛЕКСАНДРОВИЧ

0СП0242 ИИАС- УдГУ. 2021г.



Институт педагогики, психологии и социальных технологий

направление подготовки высшего образования - бакалавриат 37.03.01

"Психология"

1 ЛЕОНТЬЕВ ДМИТРИЙ НИКОЛАЕВИЧ

2ТЕНСИНА СОФЬЯ АЛЕКСАНДРОВНА

направление подготовки высшего образования - бакалавриат 44.03.02

"Психолого-педагогическое образование"

| ВОРОБЬЕВА ТАТЬЯНА АЛЕКСАНДРОВНА

специальность высшего образования - специалитет 37.05.01 "Клиническая

психология"

| СУХОВА ДАРЬЯ АЛЕКСЕЕВНА

0СП0242 ИИАС- УдГУ. 2021г.



Институт права, социального управленияи безопасности

направление подготовки высшего образования - бакалавриат 40.03.01

"Юриспруденция"

| БАЗИЯН БОГДАН ЭДУАРДОВИЧ

2 КИРАКОСЯН ГАГИК КИМОВИЧ

3 КОЧУРОВ АРТЁМ ДМИТРИЕВИЧ

4ШАЙМАРДАНОВ МАРАТ РУСТАМОВИЧ

специальность высшего образования - специалитет 40.05.01 "Правовое

обеспечение национальной безопасности"

1 НИКИТИН ТАРАС АЛЕКСАНДРОВИЧ

специальность высшего образования- специалитет 40.05.02

"Правоохранительная деятельность"

1 АСКЕРОВ МУРАД АЛИГУСЕЙН ОГЛЫ

09СПо242 ИИАС- УдГУ. 2021г.



Институт социальных коммуникаций

направление подготовки высшего образования - бакалавриат 42.03.01

"Рекламаи связи с общественностью"

1 ИВАНОВА АЛИНА АЛЕКСЕЕВНА

направление подготовки высшего образования - бакалавриат 43.03. 03

"Гостиничное дело"

| КУСТОВА СОФЬЯ СЕРГЕЕВНА

2 ПАНАСЮК ЕВГЕНИЯ ВАЛЕРЬЕВНА

0СП0242 ИИАС- УдГУ. 2021г.



Институт удмуртской филологии, финно-угроведенияи
журналистики

направление подготовки высшего образования - бакалавриат 42.03.02

"Журналистика"

| ВАХРУШЕВА АЛИСА АЛЕКСАНДРОВНА

направление подготовки высшего образования - бакалавриат 45. 03.01

"Филология"

1 ЗАГРЕБИН ИГОРЬ ВЛАДИМИРОВИЧ

0СП0242 ИИАС- УдГУ. 2021г.



Институт физической культурыи спорта

направление подготовки высшего образования - бакалавриат 49.03.01

"Физическая культура"

1 КИМ АРИНА АЛЬБЕРТОВНА

0СП0242 ИИАС- УдГУ. 2021г.



Институт экономикии управления

направление подготовки высшего образования - бакалавриат 38.03.02

"Менеджмент"

1 ЮСУБОВА ЭЛЬНАРА ДАШГЫН ГЫЗЫ

направление подготовки высшего образования - бакалавриат 38.03.04

"Государственноеи муниципальное управление"

|1 АБДУЛЛИН ДАМИР РЕНАТОВИЧ

2 ПОВОДЫРЕВА КАРОЛИНА СЕРГЕЕВНА

09СП0242 ИИАС- УдГУ. 2021г.



Институт языкаи литературы

направление подготовки высшего образования - бакалавриат 45.03.01

"Филология" (мультилингвальное обучение (английский язык))

1 ИВАНОВА АЛИНА АЛЬБЕРТОВНА

2 ТИМОФЕЕВА АНАСТАСИЯ АЛЕКСАНДРОВНА

направление подготовки высшего образования - бакалавриат 45.03.01

"Филология" (мультилингвальное обучение (французский язык))

1 БАЙКОВА ПОЛИНА АЛЕКСАНДРОВНА

направление подготовки высшего образования - бакалавриат 42.03.02

"Лингвистика"

1 КОРНЕВА ЕКАТЕРИНА ДМИТРИЕВНА

2 СЕМЕНОВЫХ АНЖЕЛИКА ДМИТРИЕВНА

направление подготовки высшего образования - бакалавриат 45.03.02

"Лингвистика" (испанский язык)

|1 СУЛЫГА НАТАЛЬЯ НИКОЛАЕВНА

направление подготовки высшего образования- бакалавриат 45. 03.02

"Лингвистика" (немецкий язык)

| КОНОВАЛОВ АНДРЕЙ АЛЕКСАНДРОВИЧ

2КУРБАТОВА АНЖЕЛИКА СЕРГЕЕВНА

2.Выдать вышеперечисленным лицам студенческие билетыи зачетные книжки

установленного образца.

Ректор Ио Г.В. Мерзлякова

0СП0242 ИИАС- УдГУ. 2021г.

ка

Нее



СОГЛАСОВАНО:

Ответственный секретарь
приемной комиссии А.Л. Туркевич


